第一被申请人：深圳市招诚投资集团有限公司

第二被申请人：深圳市赛格新城市建设发展有限公司

第三被申请人：余胜明

第四被申请人：余达诚

事项：申请人与被申请人之间的金融借款合同纠纷案，仲裁庭确定于2019年9月5日开庭审理。

（二）《仲裁申请书》主要内容

申请人中信银行仲裁请求：

1、请求裁决终止执行2017深银业八贷字第0003号人民币流动资金贷款合同；

2、 请求裁决第一被申请人招诚集团提前偿还申请人贷款本金人民币220,000,000.00元、 利息1,

889,773.14元，合计金额221,889,773.14元（贰亿贰仟壹佰捌拾捌万玖仟柒佰柒拾叁元壹角肆分）（利

息计算至2019年4月12日，之后的利息、罚息按照合同约定及相关法律规定计算至清偿之日止）；

3、请求裁决第二被申请人赛格新城市、第三被申请人余胜明和第四被申请人余达诚对上述欠款金

额承担连带清偿责任；

4、请求裁决申请人对第二被申请人赛格新城市所抵押的房产享有抵押权，并对抵押房产处置款享

有优先受偿权；

5、所有被申请人共同承担本案所有的仲裁费、财产保全费等因追索产生的相关费用。

二、相关事项说明

有关赛格新城市与招诚集团、中信银行之间的相关情况详见公司以下公告：